РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII СЕССИЯ  II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «03» февраля 2011 г. N37
______________________________

г.Лахденпохья

О включении имущества в реестр муниципальной собственности Мийнальского сельского поселения.
         Рассмотрев информацию заместителя Главы Администрации Мийнальского сельского поселения Татур Н.Н., на основании муниципального контракта №5/9 от 20.10.2009года на поставку одной единицы коммунальной техники, акта приема-передачи от 24.12.2009года и в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Мийнальского сельского поселения, утвержденного решением XVIII сессии  I созыва Совета Мийнальского сельского поселения от 11.07.2008года №21,

       Совет Мийнальского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Включить в  реестр муниципальной собственности Мийнальского сельского поселения следующее имущество:

- CHEVROLET NIVA 212300-55, год выпуска 2010год, идентификационный номер (VIN) Х9L212300B0322323, модель, номер двигателя 2123, 0335165, кузов  Х9L212300B0322323, цвет синий металлик;

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Мийнальского сельского поселения (Татур Н.Н.).

Глава Мийнальского сельского

поселения:                                                                                           Тимина Г.И.